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Fan/modul kodi 

ACC1322 

O‘quv yili 

2024-2025 

Semestr 

9-10 

Kreditlar 

3-4 

Fan/modul turi 

Majburiy 

Ta’lim tili 

O‘zbek 

Haftadagi dars soatlari 

2-4 

1. 
Fanning nomi 

Auditoriya 

mashg‘ulotlari 

(soat) 

Mustaqil 

ta’lim 

(soat) 

Jami yuklama 

(soat) 

Buxgalteriya hisobi 8-16 62-123 70-139 

2.  

I. Fanning mazmuni 

Fanni o‘qitishdan maqsad – bоshqа  tаrmоqlаrdа  buхgаltеriya hisоbining  

o‘zigа  хоs  хususiyatlаri,  vаzifаlаri,  tаmоyillаri,  usullаri hаmdа ulаrdаgi mаvjud  

muаmmоlаr bilаn tаlаbаlаrni nаzаriy vа ilmiy jihаtdаn tаnishtirishdir. 

Fanning vazifasi - bоshqа  tаrmоqlаrdа  buхgаltеriya  hisоbining nаzаriy  

аsоslаrini  o‘rgаnish;  buхgаltеriya  hisоbi  vа  hisоbоt mа‘lumоtlаrining  

shakllаnishi  vа  ulаrning  bоg‘liqligi  bo‘yichа bilimgа  egа  bo‘lish;  

buхgаltеriya  hisоbining  usul  vа  uslublаrini o‘rgаnish  аsоsidа хo‘jаlik  

yurituvchi  sub‘еkt  fаоliyatigа  bаhо  bеrish shuningdеk,  ulаrni  

rаsmiylаshtirish  vа  tаqdim  qilish  tаrtibini o‘rgаtishdаn ibоrаtdir. 
 

II. Asosiy nazariy qism (ma’ruza mashg‘ulotlari) 

II.I. Fan tarkibiga quyidagi mavzular kiradi: 

6-modul. Boshqa tarmoqlarda buxgalteriya hisobining 

xususiyatlari 

I. Bo‘lim. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobining xususiyatlari 
 

1-mavzu. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish.  

Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi. Qurilish tashkilotlarida 

materiallar hisobi. Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha 

hisob-kitoblar hisobi 

Qurilish  tashkilotlarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi tavsifi  va  

ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Qurilish tashkilotlarida  

buxgalteriya  hisobining  vazifalari.  Qurilish tashkilotlari  hisob siyosatining 

xususiyatlari. 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalarning  tasnifi,  tavsifi  va baholanishi.  

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  vositalar  holati  va harakatining  hisobi.  Qurilish  

mashinalari  va  mexanizmlari  ish faoliyatining  hisobi.  Qurilish  mashinalari  va  

mexanizlarini ekspluatatsiya  qilish  xarajatlarining  hisobi.  Qurilish  
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tashkilotlarida asosiy vositalarga eskirish hisoblash usullarini qo‘llash 

xususiyatlari. 

Qurilish  tashkilotlarida  ishlatiladigan  materiallarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  xarajatini hujjatlashtirish  va  

ularning  ombor  hisobi.  Qo‘shimcha  sarflangan materiallar  to‘g‘risida  hisobotni  

tuzish  va  unga  ishlov  berish  tartibi. Qurilish  tashkilotlarida  materiallarning  

sintetik  va  analitik  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida  materiallar  inventarizatsiyasi  

xususiyatlari  va uni natijalarining hisobi. 

Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq  to‘lash  bo‘yicha  hisob-kitoblarni  

tashkil  qilish  asoslari.  Qurilish  tashkilotlarida  mehnatga  haq to‘lash  bo‘yicha  

hisob-kitoblarning  sintetik  va  analitik  hisobi.  Qurilish tashkilotlarida mehnatga 

haq to‘lash xarajatlarining taqsimoti. 
 

2-mavzu: Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari va tannarx 

kalkulyatsiyasining hisobi. Qurilish ishlarini bajarishdan olingan 

daromadlar va buyurtmachilar bilan hisob-kitoblarning hisobi. 

Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  natijalar, soliqlar va majburiy 

to‘lovlarning  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida hisobot 

Qurilish  tashkilotlarida  asosiy  ishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi. 

Qurilish tashkilotlarida yordamchi ishlab chiqarish xarajatlarining hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  umumishlab  chiqarish  xarajatlarining hisobi  va  ularning  

taqsimoti.  Qurilish  ishlari  tannarxini  kalkulyatsiya qilish usullari. 

Qurilish  ishlarini  bajarishdan  olingan  daromadlarning  hisobi. Qurilish  

ishlari  bo‘yicha  buyurtmachilar  bilan  hisob-kitoblarning  hisobi. Qurilish 

ishlarini bajarishda bosh pudratchi va subpudratchilar o‘rtasidagi hisob-

kitoblarning hisobi. 

 Qurilish  tashkilotlarida  yakuniy  moliyaviy  natijalarning  hisobi. Qurilish  

tashkilotlarida  soliqqa  tortishning  xususiyatlari  va  ularning hisobi.  Qurilish  

tashkilotlarida  majburiy  ajratmalar,  yig‘imlar  va ushlanmalarning  hisobi.  

Qurilish  tashkilotlarida  hisobotlarning  turlari va  ularni  taqdim  etish  muddatlari.  

Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish xususiyatlari. 
 

II. Bo‘lim. Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobining 

xususiyatlari. 

3-mavzu: Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 

va asosiy  vositalar hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish 

zaxiralari hisobi. Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va 

mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilish. Chorvachilik ishlab chiqarish 

xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini kalkulyatsiya qilish 
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Qishloq  xo‘jalik  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti sifatidagi  

tavsifi  va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari. Qishloq xo‘jalik 

korxonalari hisob siyosatining xarakterli xususiyatlari.  

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalarning  tasnifi, tavsifi  va  

baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar harakatini  

hujjatlashtirish  va  hisobi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida asosiy  podani  

shakllantirish  va  ular  kirimining  hisobi.  Qishloq  xo‘jalik korxonalarida  asosiy  

vositalarga  eskirish  hisoblashning  xususiyatlari  va hisobi. 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining tasnifi,  

tavsifi  va  baholanishi.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  ishlab chiqarish  

zahiralari  harakatini  hujjatlashtirish  va  ularning  ombor hisobi.  Ishlab  chiqarish  

zahiralarining  sintetik  hisobi.  O‘stirishdagi  va boquvdagi mollarning hisobi. 

Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va tavsifi. 

Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari va mahsulot kirimining dastlabki  hisobi.  

Dehqonchilik  ishlab  chiqarish  xarajatlarining  sintetik va  analitik  hisobi.  

Dehqonchilik  mahsulotlari  tannarxini  aniqlash usullari.  

Chorvachilik  xarajatlarining  tasnifi,  tarkibi  va  tavsifi. Chorvachilik  

xarajatlari  va  mahsulot  kirimining  dastlabki  hisobi. Chorvachilik  ishlab  

chiqarish  xarajatlarining  sintetik  va  analitik  hisobi. Chorvachilik mahsulotlari 

tannarxini aniqlash usullari. 
 

4-mavzu: Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va umumishlab 

chiqarish xarajatlarining hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy 

natijalar va soliqlar hisobi, moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  yordamchi  ishlab  chiqarish xarajatlarining  

hisobi  va  ularning  taqsimlanishi.  Qishloq  xo‘jaligi korxonalarida  umumishlab  

chiqarish  xarajatlarining  hisobi  va  ularning taqsimlanishi. 

Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  moliyaviy  natijalar  ko‘rsatkichlari va 

ularning hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida soliqqa tortish bo‘yicha davlat  

siyosati  va  soliqlar  bo‘yicha  hisob-kitoblarning  hisobi.  Qishloq xo‘jalik 

korxonalarida majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi. 

Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida  moliyaviy  hisobotning  turlari, tarkibi  va  

uni  taqdim  etish  muddatlari.  Qishloq  xo‘jaligi  korxonalarida buxgalteriya  

balansini  to‘lg‘azish  xususiyatlari.  Qishloq  xo‘jaligi korxonalarida  moliyaviy  

natijalar  to‘g‘risida  hisobotni  to‘lg‘azish xususiyatlari. 
 

III. Bo‘lim. Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobining 

xususiyatlari. 
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5-mavzu: Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish 

va avtotransport vositalari ish faoliyatining hisobi. Avtotransport 

korxonalarida ishlab chiqarish zahiralarining  hisobi. Avtotransport 

korxonalarida ishlab chiqarish xarajatlari hisobi  va bajarilgan ish 

(ko‘rsatilgan xizmat)lar tannarxini kalkulyatsiya qilish. Avtotransport 

korxonalarida moliyaviy natijalar ko‘rsatkichlarining hisobi va ularni 

moliyaviy  hisobotda aks ettirishning xususiyatlari. Avtotransport  

korxonalarida  soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi 

Avtotransport  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti sifatidagi  

tavsifi  va  ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari. Avtotransport  

korxonalari  hisob  siyosatining  xususiyatlari. Avtotransport korxonalarida 

buxgalteriya hisobining vazifalari. 

Avtotransport  vositalarining  tasnifi,  tavsifi  va  baholanishi. Avtotransport  

vositalari  holati  va  harakatining  hisobi.  Avtotransport vositalari ish faoliyati 

ko‘rsatkichlarining hisobi. 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  zaxiralarining hisobini  

tashkil  qilish  asoslari.  Avtomobil  yoqilg‘ilarining  hisobi. Avtomobillar  uchun  

ehtiyot  qismlarning  hisobi.  Avtotransport korxonalarida  ishlab  chiqarish  

zaxiralari  inventarizatsiyasining xususiyatlari. 

Avtotransport  korxonalarida  ishlab  chiqarish  xarajatlarining tasnifi  va  

tavsifi.  Yoqilg‘i  sarfining  hisobi.  Ehtiyot  qismlar  sarfining hisobi.  Mehnatga  

haq  to‘lash  va  ijtimoiy  sug‘urtaga  ajratmalar  bo‘yicha xarajatlarning  hisobi.  

Amortizatsiya  xarajatlarning  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  boshqa  ishlab  

chiqarish  xarajatlarining hisobi  va  taqsimoti.  Avtotransport  korxonalarida  

bajarilgan  ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar  tannarxini kalkulyatsiya qilish tartibi. 

Avtotransport  korxonalarida  asosiy  faoliyatdan  olingan  moliyaviy 

natijalar  ko‘rsatkichlarining  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida umumxo‘jalik  

faoliyatdan  olingan  moliyaviy  natijalarning  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  

sof  foyda  va  uni  ishlatilishining  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida  moliyaviy  

natijalar  ko‘rsatkichlarini moliyaviy  hisobotda aks ettirishning xususiyatlari. 

Avtotransport  korxonalarida  soliqlarning  hisobi.  QQS  hisob-kitobi  va  

hisobi.  Foyda  solig‘i  hisob-kitobi  va  uning  hisobi.  Aylanmadan olinadigan 

soliq to‘lovining  hisob-kitobi  va  hisobi.  Avtotransport  korxonalarida majburiy 

ajratmalar, yig‘imlar va ushlanmalarning hisobi. 
 

IV. Bo‘lim. Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya 

hisobining xususiyatlari. 

6-mavzu: Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya 

hisobini tashkil qilish asoslari va ulgurji savdo korxonalarida tovar 
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operatsiyalarining hisobi.  Chakana savdo korxonalarida tovar 

operatsiyalarining hisobi. Umumiy ovqatlanish korxonalarida tovar 

operatsiyalari hisobi. Savdo korxonalarida daromadlar, xarajatlar va 

yakuniy moliyaviy natijalar hamda soliq to‘lovlari  hisobi 

Savdo  korxonalarining  buxgalteriya  hisobi  sub’ekti  sifatidagi tavsifi  va  

ular  faoliyatining  tashkiliy-huquqiy  asoslari.  Savdo korxonalarida  buxgalteriya  

hisobining  vazifalvri  va  uni  tashkil qilishning xususiyatlari. 

Ulgurji  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalarining  mohiyati  va ularni  

amalga  oshirish  shartlari.  Tovar-moddiy  boyliklarni  sotib  olish qiymati  

(tannarxi)  va  sotish  baholarini  aniqlash  tartibi.  Ulgurji  savdo korxonalarida  

tovar  operatsiyalarining  rasmiylashtirilishi.  Ulgurji savdo  korxonalarida  

tovarlarning  ombor  hisobini  yuritish  usullari. Ombor  hisobining  partiyali  va  

navli  usullari.  Moddiy  javobgar shaxslarning  hisobotlari,  ularni  tuzish,  taqdim  

etish,  tekshirish  va tasdiqlash.  Ulgurji  savdo  korxonalarida  tovar  kirimining  

hisobi. Tovarlar  sotilishi  va  boshqa  chiqimlarining  hisobi.  Ulgurji  savdo 

korxonalarida  tovar-moddiy  boyliklar  inventarizatsiyasi  va  uni natijalarining 

hisobi. 

Chakana  savdo  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini  tashkil 

qilishning  xususiyatlari.  Chakana  savdo  korxonalarida  tovar operatsiyalarini  

hujjatlashtirish.  Chakana  savdo  korxonalarida  moddiy javobgar  shaxslarning  

hisobotlarini  tuzish,  taqdim  etish  va  ularga buxgalteriya  ishlovini  berish.  

Chakana  savdo  korxonalarida  tovar operatsiyalarining  buxgalteriya  hisobi.  

Chakana  savdo  korxonalarida idishlar  hisobining  xususiyatlari.  Tovar-moddiy  

boyliklar inventarizatsiyasining xususiyatlari va uni natijalarini hisobi. 

Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar  operatsiyalari  hisobini tashkil  

qilishning  xususiyatlari.  Umumiy  ovqatlanish  korxonalarida  tovar 

operatsiyalarini hujjatlashtirish va ular bo‘yicha hisobotni tuzish. Umumiy 

ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalarining buxgalteriya hisobi. 

Savdo  korxonalarida  daromadlar  hisobi.  Savdo  korxonalarida xarajatlar  

hisobi.  Sotilgan  tovarlarga  to‘g‘ri  keladigan  savdo ustamalarining  hisob-kitobi.  

Savdo  korxonalarida  yakuniy  moliyaviy natijalarning hisobi. 

Savdo  korxonalarida  soliq  to‘lovlarining  hisobi.  Aylanmadan olinadigan 

soliq to‘lovining  hisobi.  AYoQShlarida  yoqilg‘i  iste’moli  uchun  soliq  va  

aylanmadan olinadigan soliq  to‘lovi  hisobining  xususiyatlari.  Foyda  solig‘i  

hisob-kitobining  xususiyatlari.  Savdo  korxonalarida  majburiy  ajratmalar  va 

ushlanmalarning  hisobi. 
 

III. Amaliy mashgulotlari buyicha kursatma va tavsiyalar 

Amaliy mashgulotlar uchun quyidagi mavzular tavsiya etiladi: 
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1. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish.  Qurilish 

tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi. Qurilish tashkilotlarida materiallar hisobi. 

Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha hisob-kitoblar hisobi. 

2. Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari va tannarx 

kalkulyatsiyasining hisobi. Qurilish ishlarini bajarishdan olingan daromadlar va 

buyurtmachilar bilan hisob-kitoblarning hisobi. Qurilish  tashkilotlarida  

moliyaviy  natijalar, soliqlar va majburiy to‘lovlarning  hisobi. Qurilish  

tashkilotlarida hisobot. 

3. Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish va 

asosiy  vositalar hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish zaxiralari 

hisobi. Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini 

kalkulyatsiya qilish. Chorvachilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot 

tannarxini kalkulyatsiya qilish. 

4. Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va umumishlab chiqarish 

xarajatlarining hisobi. Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy natijalar va 

soliqlar hisobi, moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish xususiyatlari. 

5. Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish va 

avtotransport vositalari ish faoliyatining hisobi. Avtotransport korxonalarida 

ishlab chiqarish zahiralarining  hisobi. Avtotransport korxonalarida ishlab 

chiqarish xarajatlari hisobi  va bajarilgan ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar tannarxini 

kalkulyatsiya qilish. Avtotransport korxonalarida moliyaviy natijalar 

ko‘rsatkichlarining hisobi va ularni moliyaviy  hisobotda aks ettirishning 

xususiyatlari. Avtotransport  korxonalarida  soliqlar, majburiy ajratmalar va 

to‘lovlarning hisobi. 

6. Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil 

qilish asoslari va ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi.  

Chakana savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi. Umumiy 

ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalari hisobi. Savdo korxonalarida 

daromadlar, xarajatlar va yakuniy moliyaviy natijalar hamda soliq to‘lovlari  

hisobi. 

Amaliy mashg‘ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan 

auditoriyada bir akademik guruhga bir professor-o‘qituvchi tomonidan 

o‘tkazilishi zarur. Mashg‘ulotlar faol va interfaktiv usullar yordamida 

o‘tilishi, mos ravishda munosib pedagogik va axborot texnologiyalar 

qo‘llanilishi maqsadga muvofiq. 
 

IV. Mustaqil ta’lim va mustaqil ishlar. 

Mustaqil ta’lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:  

1. Qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish. 
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2. Qurilish tashkilotlarida asosiy vositalar hisobi.  

3. Qurilish tashkilotlarida materiallar hisobi.  

4. Qurilish tashkilotlarida mehnatga haq to‘lash bo‘yicha hisob-kitoblar hisobi.  

5. Qurilish tashkilotlarida ishlab chiqarish xarajatlari va tannarx 

kalkulyatsiyasining hisobi. 

6. Qurilish ishlarini bajarishdan olingan daromadlar va buyurtmachilar bilan 

hisob-kitoblarning hisobi.  

7. Qurilish  tashkilotlarida  moliyaviy  natijalar, soliqlar va majburiy 

to‘lovlarning  hisobi. Qurilish  tashkilotlarida hisobot. 

8. Qishloq xo‘jalik korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish.  

9.  Qishloq  xo‘jalik  korxonalarida  asosiy  vositalar hisobi.  

10. Qishloq xo‘jalik korxonalarida ishlab chiqarish zaxiralari hisobi.  

11. Dehqonchilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini 

kalkulyatsiya qilish.  

12.  Chorvachilik ishlab chiqarish xarajatlari hisobi va mahsulot tannarxini 

kalkulyatsiya qilish. 

13. Qishloq xo‘jaligi korxonalarida yordamchi va umumishlab chiqarish 

xarajatlarining hisobi. 

14.  Qishloq xo‘jalik korxonalarida moliyaviy natijalar, soliqlar, majburiy 

ajratmalar va to‘lovlarning hisobi.  

15. Qishloq xo‘jaligi korxonalarida moliyaviy hisobot shakllarini to‘ldirish 

xususiyatlari.  

16. Avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil qilish.  

17. Avtotransport vositalari va ular ish faoliyatining hisobi.  

18. Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish zahiralarining  hisobi.  

19. Avtotransport korxonalarida ishlab chiqarish xarajatlari hisobi  va 

bajarilgan ish (ko‘rsatilgan xizmat)lar tannarxini kalkulyatsiya qilish. 

20. Avtotransport korxonalarida moliyaviy natijalar ko‘rsatkichlarining hisobi 

va ularni moliyaviy  hisobotda aks  ettirishning xususiyatlari.  

21. Soliqlar, majburiy ajratmalar va to‘lovlarning hisobi. 

22.Savdo va umumiy ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya hisobini tashkil 

qilish asoslari.  

23. Ulgurji savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi. 

24. Chakana savdo korxonalarida tovar operatsiyalarining hisobi. 

25. Umumiy ovqatlanish korxonalarida tovar operatsiyalari hisobi. 

26. Savdo korxonalarida daromadlar, xarajatlar va yakuniy moliyaviy natijalar  

hisobi. 

27. Savdo korxonalarida soliq to‘lovlari, majburiy ajratmalar va ushlanmalar 

hisobi.  
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Mustaqil o‘zlashtiriladigan mavzular bo‘yicha talabalar tomonidan 

referatlar tayyorlash va uni taqdimoq qilish tavsiya etiladi. 

3. V. Ta’lim natijalari / Kasbiy kompetensiyalari 

 Talaba bilishi kerak: 

 asosiy buxgalteriya hisobi tushunchalari va ularning maqsadi to‘g‘risida 

tasavvurga ega bo‘lishi; 

 qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobining xususiyatlari; qishloq 

xo’jalik korxonalarida buxgalteriya hisobining xususiyatlari; avtotransport 

korxonalarida buxgalteriya hisobining xususiyatlari; savdo va umumiy 

ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya hisobining xususiyatlariga oid hisob 

va hisobot ishlari haqida bilishi va ulardan foydalana olishi; 

 qurilish tashkilotlarida buxgalteriya hisobining xususiyatlari; 

qishloq xo’jalik korxonalarida buxgalteriya hisobining xususiyatlari; 

avtotransport korxonalarida buxgalteriya hisobining xususiyatlari; savdo 

va umumiy ovqatlanish korxonalarida buxgalteriya hisobining 

xususiyatlarini hisobga olish ko‘nikmalariga ega bo‘lishi kerak. 

4. VI. Ta’lim texnologiyalari va metodlari: 

 ma’ruzalar; 

 interfaol keys-stadilar; 

 seminarlar (mantiqiy fiklash, tezkor savol-javoblar); 

 guruhlarda ishlash; 

 taqdimotlarni qilish; 

 individual loyihalar; 

 jamoa bo‘lib ishlash va himoya qilish uchun loyihalar. 

5. VII. Kreditlarni olish uchun talablar: 

Fanga oid nazariy va uslubiy tushunchalarni to‘la o‘zlashtirish, tahlil 

natijalarini to‘g‘ri aks ettira olish, o‘rganilayotgan hisobga jarayonlar haqida 

mustaqil mushohada yuritish va nazorat uchun berilgan vazifa va topshiriqlarni 

bajarish, yakuniy nazorat bo‘yicha yozma ishni topshirish. 

6. Asosiy adabiyotlar 

1.  Egamberdiyeva S.R. Moliyaviy va boshqaruv hisobi. O’quv qo’llanma. - 

T.: Fan va texnologiya, 2019. 289 b.  

2. Urazov K.B., Vaxidov S.V. Boshqa tarmoqlarda buxgalteriya hisobining 

xususiyatlari. Darslik. –T.: “Adib-nashriyoti”, 2010. –445 b. 

3. Kalonov M.B., Maxkamboyev A.T., Temirov F.T. Boshqa tarmoqlarda 

buxgalteriya hisobining xususiyatlari. O‘quv qo‘llanma. – «Innovatsion 

rivojlanish nashriyot-matbaa uyi», 2021. –180 b. 

4. Karimov A., Kurbanbayev J., Jumanazarov S. Buxgalteriya hisobi. 

Darslik. -T.:Iqtisod-moliya, 2019. - 512 b.  
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5. Karimov A., Kurbanbayev J., Jumanazarov S., Xalilov Sh. Moliyaviy 

hisob va hisobot. O’quv qo’llanma. -T.:Iqtisod-moliya, 2018. - 400 b.  

6. Isroilov B.I.,  Xolbekov R.O. Buxgalteriya  hisobi  nazariyasi.  Darslik.- 

Toshkent: “Tafakkur” nashriyoti,  2020.  240-b. 

7. D.E. Norbekov, A.N. To’rayev, Sh.Sh. Rahmonov. Moliyaviy hisobotning 

xalqaro standartlari. O‘quv qo‘llanm. - T.:Iqtisod-moliya,  2019. 332 b. 
 

 Qo‘shimsha adabiyotlar 

1. Mirziyoyev  Sh.M.  Tanqidiy  tahlil,  qat’iy  tartib-intizom  va shaxsiy  

javobgarlik  -  har  bir  rahbar  faoliyatining  kundalik  qoidasi bo‘lishi kerak. – T.: 

“O‘zbekiston” NMIU, 2017. - 104 b. 

2. Mirziyoyev  Sh.M.  Qonun  ustuvorligi  va  inson  manfaatlarini  ta’minlash  

-  yurt  taraqqiyoti  va  xalq  farovonligining  garovi.  –  T.: “O‘zbekiston” NMIU, 

2017.-48 b. 

3. Karimov A., Muqumov Z.,  Tulayev M. Kurbanbayev J., Raxmonov Sh. 

Buxgalteriya hisobining axborot tizimlari.  O‘quv qo‘llanma. -T.: Iqtisod-moliya, 

2018. -192 b. 
    

                                                    Internet saytlari 

www.gov.uz – O’zbekiston Respublikasi hukumat portali 

www.lex.uz - O’zbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari ma’lumotlari milliy 

bazasi                           

www.mf.uz - O’zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi rasmiy sayti 

www.soliq.uz - O’zbekiston Respublikasi Davlat Soliq qumitasi rasmiy sayti 

www.ziyonet.uz -  Axborot – ta’lim portali 

www.sciencedirest.com. –ommabop ilmiy jurnallar sayti 

www.scopus.com. - ommabop ilmiy jurnallar sayti. 

7.  Qarshi muhandislik-iqtisodiyot institute tomonidan ishlab chiqilgan va 

tasdiqlangan. 

8. Fan/modul uchun ma’sular: 

A. B. Ravshanov – Qarshi MII, “Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasi 

katta o’qituvchisi. 

9.  Taqrizchilar:  

S. R. Egamberdiyeva -  Qarshi MII, “Buxgalteriya hisobi va audit” kafedrasi 

dotsenti, i.f.n.                                      

A. B. Qurbonov -Qarshi MII, “Innovatsion iqtisodiyot” kafedrasi 

kafedrasi dotsenti, i.f.n. 
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